
 
„Rekonstrukce přejezdu P5940 v km 28,606 a P5942 v km 29,405 trati Kolín - Ledečko“ 

– DUSP, EH, SR, PDPS, kBOZP, AD 
 Přílohy Výzvy k podání nabídky 

  
 
 

1/5 

Příloha č. 1  

Všeobecné informace o dodavateli 

 

 Obchodní firma [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 Sídlo [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 IČO: [DOPLNÍ DODAVATEL] DIČ: [DOPLNÍ DODAVATEL  

 Právní forma [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 Státní příslušnost (země registrace) dodavatele [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 Podrobnosti registrace [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 Počet let působení jako dodavatel:  

-  ve vlastní zemi [DOPLNÍ DODAVATEL] 

-  v zahraničí [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 Dodavatel je malým / středním / jiným1 podnikem [ZVOLÍ DODAVATEL]  

 

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávací dokumentace veřejné zakázky na zpracování 
Projektové dokumentace pro společné povolení, včetně hodnocení ekonomické efektivnosti, a 
autorského dozoru projektanta při realizaci stavby „Distribuční trafostanice Sokolov – 
Unifikace 22 kV“ a podáním této nabídky akceptujeme vzorovou Smlouvu o dílo vč. jejich příloh a 
nabízíme provedení a dokončení předmětu plnění veřejné zakázky v souladu se zadávací 
dokumentací a touto nabídkou. 

 

 

V: [DOPLNÍ ÚČASTNÍK]  

Dne: [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 

 

Podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele:  

Jméno  

Podpis  

 

 

 

 

 

 

 

                                                      

1 Dle Doporučení Komise 2003/361/ES ze dne 6. května 2003, malým podnikem je podnik, který zaměstnává 
méně než 50 osob a jehož roční obrat, případně celková roční bilanční suma, nepřevyšuje (korunový 
ekvivalent) 10 milionů EUR. Středním podnikem je podnik, který zaměstnává méně než 250 zaměstnanců a 
jehož roční obrat nepřevyšuje (korunový ekvivalent) 50 milionů EUR nebo případně celková roční bilanční suma 
nepřevyšuje (korunový ekvivalent) 43 milionů EUR. 



 
„Rekonstrukce přejezdu P5940 v km 28,606 a P5942 v km 29,405 trati Kolín - Ledečko“ 

– DUSP, EH, SR, PDPS, kBOZP, AD 
 Přílohy Výzvy k podání nabídky 

  
 
 

2/5 

Příloha č. 2  

Údaje o společnosti dodavatelů 

podávajících nabídku společně 

 

Jméno nebo název společnosti/sdružení/seskupení: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 

Identifikační údaje vedoucího společníka: 

Obchodní firma [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Sídlo [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Právní forma [DOPLNÍ DODAVATEL] 

IČO [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 

 

 

 

Identifikační údaje (obchodní firma, sídlo, právní forma, IČO) ostatních společníků (členů 

společnosti/sdružení/seskupení): 

i. [DOPLNÍ DODAVATEL] 

ii. [DOPLNÍ DODAVATEL] 

iii. [DOPLNÍ DODAVATEL] 

iv. atd. 

 

 

Podíl jednotlivých společníků na zakázce: 

 

Obchodní firma společníka Podíl na zakázce v % 
z celkového objemu (celkové 

nabídkové ceny) veřejné zakázky 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 

Informace o rozdělení odpovědnosti za plnění veřejné zakázky: [DOPLNÍ DODAVATEL]  

(pozn.: zadavatel požaduje, aby odpovědnost nesli všichni dodavatelé podávající společnou 

nabídku společně a nerozdílně) 

 

 

 

Příloha:  Smlouva o vzniku společnosti/sdružení/seskupení, příp. jiný dokument 

  

 

 

 



 
„Rekonstrukce přejezdu P5940 v km 28,606 a P5942 v km 29,405 trati Kolín - Ledečko“ 

– DUSP, EH, SR, PDPS, kBOZP, AD 
 Přílohy Výzvy k podání nabídky 

  
 
 

3/5 

 

Příloha č. 3 

Seznam významných služeb 

 

 

Název služby Objednatel 
služby 

(obchodní 
firma/název a 

sídlo) a 

kontaktní 
osoba 

objednatele 
(jméno, tel., 

email) 

Předmět plnění 
služby (popis 

věcného 
rozsahu – 
v detailu 

potřebném pro 
ověření splnění 
požadavků) a 
místo budoucí 

stavby 

Termín plnění 
dle smlouvy/ 

doba 
dokončení 

služby 

Dodavatel* Cena služby, 
kterou 

dodavatel 
poskytl** za 
posledních 5 

let v Kč*** bez 
DPH 

A) v ČR       

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

B) v zahraničí      

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

*V příslušném sloupci dodavatel k jednotlivým zakázkám doplní: 

D - pokud předmět zakázky realizoval jako dodavatel samostatně, nebo 

SPOL - pokud předmět zakázky realizoval jako společník společnosti nebo účastník 

sdružení či seskupení více dodavatelů, nebo 

P - pokud byl poddodavatelem jiného dodavatele. 

 

**Dodavatel může použít k prokázání splnění kritéria kvalifikace týkajícího se požadavku na 

předložení seznamu referenčních zakázek i takové služby, které poskytl: 

a) společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel, nebo 
b) jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel. 

 

 

***V případě zakázek plněných v zahraničí nebo v cizí měně dodavatel uvede ekvivalent ceny v Kč. 
Pro přepočet z cizí měny na CZK použije poslední čtvrtletní průměrný kurz devizového trhu 

příslušné měny k CZK stanovený a zveřejněný ČNB ke dni zahájení zadávacího řízení. 

 

 

 



 
„Rekonstrukce přejezdu P5940 v km 28,606 a P5942 v km 29,405 trati Kolín - Ledečko“ 

– DUSP, EH, SR, PDPS, kBOZP, AD 
 Přílohy Výzvy k podání nabídky 

  
 
 

4/5 

Příloha č. 4 

Seznam jiných osob k prokázání kvalifikace 

 

Dodavatel uvede seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím prokazuje část kvalifikace, a u nichž 

dokládá písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 

k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 

zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.  

 

Obchodní firma/název/jméno a 

příjmení,  

sídlo, IČO 

Prokazovaná část kvalifikace 

 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



 
„Rekonstrukce přejezdu P5940 v km 28,606 a P5942 v km 29,405 trati Kolín - Ledečko“ 

– DUSP, EH, SR, PDPS, kBOZP, AD 
 Přílohy Výzvy k podání nabídky 

  
 
 

5/5 

 Příloha č. 5  

Seznam osob prokazující profesní a odbornou způsobilost, technickou kvalifikaci 

 

 

Funkce/Jméno Uveďte, v jakém vztahu k dodavateli osoba je 

  

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 

 
 


